广东省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号：GD-KJXY-20250905440001000011

征集人：广东省政府采购中心

入围供应商：广州市树盛文具有限公司

合同名称：肇庆市鼎湖区社会保险基金管理局复印纸直接选定采购合同

合同编号：GDHT-2026-018688

甲方：肇庆市鼎湖区社会保险基金管理局

乙方：端州区百文办公用品商行

合同金额(元)：2360.00

人民币大写：贰仟叁佰陆拾元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《政府采购

框架协议采购方式管理暂行办法》等相关法律、法规的规定以及广东省2025年度复印纸框架协议

征集采购项目（K4400012025000012）的约定签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

序号 类型 产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

1 产品 蓝伟创 A4 
80g

复印纸, 伟创, 蓝伟创 
A4 80g, 蓝伟创 A4 8
0g幅面:A4
克重（G):80g
纸张材质:全木浆
产品尺寸(mm):210*
297mm
厚度μm:107
纵向挺度mN:107
横向挺度mN:45
平滑度s:26
不透明度%:95.2
尘埃度（0.3mm²-1.5
mm²）:0
颜色:白色
规格:500张/包
包数:1包
系列:伟创 蓝伟创
质量等级:优
克重偏差:+2.0
制造商名称:广东伟创文
化用品有限公司
原厂质保期限（年）:4

100 23.60 2360.00

合计 ¥2360.00  （大写）: 贰仟叁佰陆拾元整

二、交货时间、地点

1.交货时间： 2026年02月09日之日起3个工作日内

2.交货地点：广东省肇庆市鼎湖区广东省肇庆市鼎湖区坑口街道罗隐大道14号鼎湖区人社局。

三、质保期及售后服务要求

1.乙方所提供的货物质保期、售后服务标准应按照生产厂商标准。

2.乙方应保证所提供的货物为未使用过的原装合格正品，且产品的功能完好能正常使用，并完全
符合合同规定和产品说明书中的质量、规格和性能要求。

3.乙方应保证其所提供的产品在正确安装、正常使用和维护条件下，在其合同承诺的寿命期限内